Wykaz mienia Powiatu Sejneńskiego i jego zagospodarowanie we władaniu jednostki Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Sejnach w 2013 roku
	Grupa/ Rodzaj mienia
	Stan księgowy

ogółem 

na dzień 

31.12.2012r.

( wartość brutto)
	Ilość szt.

na dzień

 31.12.
2012r.
	Zmiany 

( wartość brutto)

( +/ -)
	Zmiany ilościowe

( ilość sztuk)

( +/ -)
	Stan księgowy

ogółem 

na dzień 

31.12.2013r.

( wartość brutto)
	Ilość szt.

na dzień

 31.12.

2013r.

	0. GRUNTY
	
	
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	RAZEM:
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	I. BUDYNKI I LOKALE
	
	
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	RAZEM:
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	II. OBIEKTY INŻYNIERII LĄDOWEJ 
	
	
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	RAZEM:
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	III. KOTŁY I MASZYNY ENERGETYCZNE
	
	
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	RAZEM:
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	IV. MASZYNY I URZĄDZENIA
	
	
	
	
	
	

	1.zestaw komputerowy
	8 930,00
	2
	0
	0
	8 930,00
	2

	2.
	
	
	
	
	
	

	RAZEM:
	8 930,00
	2
	0
	0
	8 930,00
	2

	V. MASZYNY, URZĄDZENIA I APARATY SPECJALISTYCZNE
	
	
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	RAZEM:
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	VI. URZĄDZENIA TECHNICZNE
	
	
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	RAZEM:
	
	
	
	
	
	

	VII. ŚRODKI TRANSPORTU
	
	
	
	
	
	

	1.sam.os.Opel Corsa
	31 850,00
	1
	0
	0
	31 850,00
	1

	2.
	
	
	
	
	
	

	RAZEM:
	31 850,00
	1
	0
	0
	31 850,00
	1

	VIII. NARZĘDZIA I WYPOSAŻENIE POZOSTAŁE
	
	
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	RAZEM:
	
	
	
	
	
	

	WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE
	
	
	
	
	
	

	INWESTYCJE 

W TOKU
	
	
	
	
	
	

	OGÓŁEM:
	40 780,00
	
	
	
	40 780,00
	


Dane o dochodach uzyskiwanych z tytułu wykonywania prawa własności i innych praw majątkowych oraz z wykonywania posiadania mienia Powiatu Sejneńskiego za okres od dnia 01 stycznia 2013 r. do dnia 31 grudnia 2013r.:
1. Opłaty z tytułu dzierżawy i najmu nieruchomości gruntowych: 0,00 zł

2. Opłaty  za zajęcia pasa drogowego:                                                0,00.zł

3. Opłaty z tytułu wynajmu pomieszczeń w budynkach:                 0,00 zł

4. Sprzedaż mienia:                                                                              0,00.zł

                                                                                    RAZEM:             0,00.zł
